АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от 07.06.2008  г.  №  142-р
Об  опубликовании

 нормативно-правовых актов

администрации Марксовского муниципального района

в официальных источниках опубликования.
Согласно постановления администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от 28.04.2008 г. № 724 «Об официальных источниках опубликования нормативно – правовых актов администрации Марксовского муниципального района», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района:
1. Опубликовать  нормативно – правовые акты администрации Марксовского муниципального района изданные в мае 2008 года (согласно приложению) на официальном сайте администрации Марксовского муниципального района  marks.volgaline. ru не позднее 10 июня 2008 года.

2. Возложить обязанности по подготовке нормативно-правовых актов администрации Марксовского муниципального района для опубликования на официальном сайте администрации Марксовского муниципального района  на :
     - Танишеву Екатерину Викторовну – главного специалиста отдела по организации деятельности администрации и работе с территориями администрации муниципального района.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения   возложить на заместителя главы администрации муниципального района, начальника управления по организации деятельности администрации муниципального района С.А.Акимова.

	Глава администрации

муниципального района
	И.А. Панков

Приложение
к распоряжению администрации
 Марксовского

 муниципального района

от 07.06.2008г.  № 142-р
Нормативно – правовые акты администрации Марксовского муниципального района изданные в мае 2008 года.

	№ п/п
	Дата
	Номер
	Наименование

	1.
	06.05.2008 г.
	802
	О мероприятиях по ликвидации последствий связанных с происшествием на реке Воложка.

	2.
	07.05.2008 г.
	817
	Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2008 г.

	3.
	12.05.2008 г.
	851
	О комиссии при администрации Марксовского муниципального района по оценке готовности электростанций, котельных, водопроводно-канализационного хозяйства, электрических и тепловых сетей к работе в осеннее – зимний период 2008-2009 годов.

	4.
	13.05.2008 г.
	856
	Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории Марксовского муниципального района, выставляемых на торги (аукцион, конкурс).

	5.
	13.05.2008 г.
	860
	Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, в том числе на платной основе, и Перечня муниципальных функций в сфере контроля и надзора.

	6.
	14.05.2008 г.
	867
	Об организации и проведении единого государственного экзамена в Марксовском муниципальном районе в 2008 году.

	7.
	16.05.2008 г.
	897
	О создании межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2010 года в Марксовском муниципальном районе.

	8.
	21.05.2008 г.
	920
	О снятии карантина по бешенству животных на территории с. Зоркино Марксовского района (личное подворье Тюнёва В.И.)

	9.
	21.05.2008 г.
	921
	О снятии карантина по бешенству животных на территории с. Воротаевка Марксовского района (личное подворье Сапожникова В.И.)

	10.
	21.05.2008 г.
	935
	Об определении уполномоченного органа по реализации в Марксовском муниципальном районе комплексного проекта модернизации образования в 2008 г.

	11.
	23.05.2008 г.
	948
	О местном резерве материально-технических ресурсов для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций.

	12.
	26.05.2008 г.
	960
	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в Марксовском муниципальном районе.

	Заместитель главы МР, начальник управления по организации деятельности администрации
	С.А. Акимов

Проект внесен отделом по организации деятельности администрации и работе с территориями администрации Марковского муниципального района

	Первый заместитель главы

администрации МР

	Н.С. Трайзе

	Заместитель главы администрации МР, начальник управления по организации деятельности администрации

	С.А. Акимов

	Начальник отдела правового обеспечения администрации МР
	А.Г. Чуланов

	Исполнитель

	Н.А. Ларина

\\Server\dlparhiv\2008\Распоряжения\июнь\Rs8 060608 № 142-р.doc